DATE 24/07/2012
HEURE 11:49:28

AGECVM

ETAT DES REVENUS ET DEPENSES PAR PROJET

DESCRIPTION MNT PREV. TRANSACTIONS
PROJET: GENIEMECAN GENIE MECANIQUE
CLIENT :
REVENUS
REVENUS AGECVM
AUTOMNE - COTISATIONS SUBVENTION 0.00 682.44
HIVER - COTISATIONS SUBVENTION C 0.00 480.73
REATTRIBUTION COMITE (JUILLET) 0.00 350.27
REVENU D'ACTIVITE EXTERNE COMITE 0.00 426.00
TOTAL DES REVENUS DE VENTES 1939.44
RENDUS ET RABAIS SUR VENTES
TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENT 0.00
COUT DES MARCHANDISES VENDUES
TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES 0.00
BENEFICE BRUT 0.00 1939.44
CHARGES
CHARGES D'EXPLOITATION
COMITES: ALCOOL-BIERES 0.00 198.05
COMITES: RACA 0.00 28.00
COMITES: FRAIS DE PERMIS 0.00 10.00
COMITES DE CONCENTRATION: DEPENS 0.00 1073.55
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION 1309.60
MASSE SALARIALE
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE 0.00
FRAIS D'ADMINISTRATION
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION 0.00
TOTAL DES CHARGES 0.00 1309.60

BENEFICE NET

629.84
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ECART $

-682.44
-480.73
-350.27
-426.00

-1939.44

-198.05
-28.00
-10.00

-1073.55

-1309.60



DATE 24/07/2012
HEURE 11:50:30

AGECVM

LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 01/07/2011 au 30/06/2012

PROJET POSTE DESCRIPTION

GENIEMECAN: GENIE MECANIQUE

31362

31370

31620

31900

42171

42172

42173

42175

AUTOMNE - COTISATIONS SUBVENTIONS CONC.

HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.

REATTRIBUTION COMITE (JUILLET)

REVENU D'ACTIVITE EXTERNE COMITE

BENEFICE BRUT.......:

COMITES: ALCOOL-BIERES

COMITES: RACA

COMITES: FRAIS DE PERMIS

COMITES DE CONCENTRATION: DEPENSES

TOTAL DES DEPENSES..:

PROFIT..............

NO.REFER.

E000080

B012385

E000082

B012322
B012353
B012647

P002347

P002347

P002347

B012259
B012321
B012389

DATE

01/07/2011

13/12/2011

01/07/2011

19/10/2011
21/11/2011
24/01/2012

21/10/2011

21/10/2011

21/10/2011

29/08/2011
27/10/2011
16/12/2011
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MONTANT

682.44

480.73

350.27

351.00
20.00
55.00

1939.44

198.05

28.00

10.00

300.00
638.21
135.34

1309.60

629.84



DATE 24/07/2012 AGECVM PAGE 1
HEURE 11:51:58 ) ]
LISTE DETAILLEE DES TRANSACTIONS DU PROJET GENIEMECAN
Période du 01/07/2011 au 30/06/2012
POSTE REFERENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYE DESCRIPTION MONTANT
GENIEMECAN: GENIE MECANIQUE
31362
E000080 01/07/2011 Cotisations avance ==> Cotisations A2011 682.44
(y compris réatribut. Fonds extreme néc
essité a SAE (TC A11-01)
31370
B012385 13/12/2011 Client 0000000CVM . Cotisations: H-2012 + correctifs (#40167 480.73
CEGEP DU VIEUX MONTREAL
31620
E000082 01/07/2011 Solde positif des comitsé 350.27
31900
B012322 19/10/2011 Client OOETUDIANT Gén. Mécanique: dépot divers 351.00
ETUDIANT
B012353 21/11/2011 Client OOETUDIANT Gén. Mécanique: dépdt divers 20.00
ETUDIANT
B012647 24/01/2012 Client OOETUDIANT Génie mécanique: autofinancement 55.00
ETUDIANT
BENEFICE BRUT.......ccccceueunn 1939.44
42171
P002347 21/10/2011 Fournisseur 0000CVMSAE Gén.Méc.: Party mi-session 20-10-11 198.05
CEGEP DU VIEUX MONTREAL - SAE
42172
P002347 21/10/2011 Fournisseur 0000CVMSAE Gén.Méc.: Party mi-session 20-10-11 28.00
CEGEP DU VIEUX MONTREAL - SAE
42173
P002347 21/10/2011 Fournisseur 0000CVMSAE Gén.Méc.: Party mi-session 20-10-11 10.00
CEGEP DU VIEUX MONTREAL - SAE
42175
B012259 29/08/2011 Fournisseur OOETUDIANT Gén. Mécanique: activités diverses 300.00
ETUDIANT
B012321 27/10/2011 Fournisseur OOETUDIANT Gén. Mécanique: activités diverses 638.21
ETUDIANT
B012389 16/12/2011 Fournisseur OOETUDIANT Gén. Mécanique: activités diverses 135.34
ETUDIANT
TOTAL DES DEPENSES.................} 1309.60
PROFIT....cooiiiiiiiiiiiind 629.84



