ÉTAT DES REVENUS ET DÉPENSES PAR PROJET

<u>ETAT DEG KEVENGG ET DET ENGEST AKT KOSET</u>								
DESCRIPTION	MNT PRÉV.	TRANSACTIONS	%	ÉCART \$				
PROJET: GENIEMECAN GENIE MÉCANIQUE CLIENT :								
REVENUS REVENUS AGECVM AUTOMNE - COTISATIONS SUBVENTION HIVER - COTISATIONS SUBVENTION C REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET) REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ	0.00 0.00 0.00 0.00	682.44 480.73 350.27 426.00	0.00 0.00 0.00 0.00	-682.44 -480.73 -350.27 -426.00				
TOTAL DES REVENUS DE VENTES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENT COUT DES MARCHANDISES VENDUES TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES	- U.UU	1939.44 0.00 0.00	0.00	-420.00				
BÉNÉFICE BRUT	0.00	1939.44	0.00	-1939.44				
CHARGES CHARGES D'EXPLOITATION COMITES: ALCOOL-BIERES COMITES: RACA COMITES: FRAIS DE PERMIS COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENS TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION MASSE SALARIALE	0.00 0.00 0.00 0.00	198.05 28.00 10.00 1073.55 1309.60	0.00 0.00 0.00 0.00	-198.05 -28.00 -10.00 -1073.55				
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE FRAIS D'ADMINISTRATION TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION		0.00 0.00						
TOTAL DES CHARGES	0.00	1309.60	0.00	-1309.60				
BÉNÉFICE NET		629.84						

DATE 24/07/2012 HEURE 11:50:30 AGECVM PAGE 1 LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET Période du 01/07/2011 au 30/06/2012

	= ====		= 		
PROJET	POSTE	DESCRIPTION	NO.RÉFÉR.	DATE	MONTANT
GENIEMEC	AN: GENIE	MÉCANIQUE			
	31362	AUTOMNE - COTISATIONS SUBVENTIONS CONC.	E000080	01/07/2011	682.44
	31370	HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.	B012385	13/12/2011	480.73
	31620	REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)	E000082	01/07/2011	350.27
	31900	REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ	B012322 B012353 B012647	19/10/2011 21/11/2011 24/01/2012	351.00 20.00 55.00
		BÉNÉFICE BRUT:			1939.44
	42171	COMITES: ALCOOL-BIERES	P002347	21/10/2011	198.05
	42172	COMITES: RACA	P002347	21/10/2011	28.00
	42173	COMITES: FRAIS DE PERMIS	P002347	21/10/2011	10.00
	42175	COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES	B012259 B012321 B012389	29/08/2011 27/10/2011 16/12/2011	300.00 638.21 135.34
		TOTAL DES DÉPENSES:		_	1309.60
		PROFIT		_	629.84

1

LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET GENIEMECAN Période du 01/07/2011 au 30/06/2012

POSTE	RÉFÉRENCE	DATE	CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ	DESCRIPTION	MONTANT
GENIEME	CAN: GENIE MÉ	CANIQUE			
31362	E000080	01/07/2011		Cotisations avance ==> Cotisations A2011 (y compris réatribut. Fonds extreme néc essité à SAE (TC A11-01)	682.44
31370	B012385	13/12/2011	Client 0000000CVM CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL	Cotisations: H-2012 + correctifs (#40167 6)	480.73
31620	E000082	01/07/2011		Solde positif des comitsé	350.27
31900	B012322	19/10/2011	Client 00ETUDIANT	Gén. Mécanique: dépôt divers	351.00
	B012353	21/11/2011	ETUDIANT Client 00ETUDIANT	Gén. Mécanique: dépôt divers	20.00
	B012647	24/01/2012	ETUDIANT Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Génie mécanique: autofinancement	55.00
				BÉNÉFICE BRUT	1939.44
42171	P002347	21/10/2011	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Gén.Méc.: Party mi-session 20-10-11	198.05
42172	P002347	21/10/2011	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Gén.Méc.: Party mi-session 20-10-11	28.00
42173	P002347	21/10/2011	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Gén.Méc.: Party mi-session 20-10-11	10.00
42175	B012259	29/08/2011	Fournisseur 00ETUDIANT	Gén. Mécanique: activités diverses	300.00
	B012321	27/10/2011	ETUDIANT Fournisseur 00ETUDIANT	Gén. Mécanique: activités diverses	638.21
	B012389	16/12/2011	ETUDIANT Fournisseur 00ETUDIANT ETUDIANT	Gén. Mécanique: activités diverses	135.34
				TOTAL DES DÉPENSES	1309.60
				PROFIT	629.84